



Raftingde kürsüye çıktık

Hollanda'daki Rafting Gençler Dünya Şampiyonası'nda Türkiye, Sprint dalında dünya 3. 'sü oldu. 13 takımın yarıştığı sprintte Türk ekibi, Rusya ve ev sahibi Hollanda'nın ardından kürsüye çıktı.



Fener'de hedef Avrupa

Fenerbahçe Erkek Voleybol Takımı İdari Menajeri Abdullah Paşaoğlu, geçen sezon ligde şampiyon olduklarını, şimdi hedeflerinin Avrupa'da şampiyonluklar kazanmak olduğunu söyledi.

Kick bokslu açılış

Türkiye Kick boks Şampiyonası Elazığ'da başladı. Yapımı binen 2 bin 500 kişilik spor salonunun açılışı da şampiyonayla yapıldı.

Serena Hisar'da çıkacak

WTA İstanbul Cup için İstanbul'a gelecek dünyanın 1 numaralı bayan raketi Serena Williams, konserleriyle ünlü Rumelihisar'nda bir gösteri maçı yapacak

İstanbul Cup Bayanlar Tenis Turnuvası'na bu yıl ilk kez dünya sıralamasının bir numaralı ismini getiriyor.

Kariyerinde 13 grand slam turnuvası şampiyonluğu bulunan ABD'li Serena Williams'ın, Türkiye Tenis Federasyonu'nun ısrarlı davetleriyle ve 150 bin dolarlık katılım parası karşılığında İstanbul Cup'a katacağı kesinleşti.

Türkiye Tenis Federasyonu başkanı Ayda Uluç dün yaptığı açıklamada turnuvasını İstinye'deki Enka Spor Kulübü kortlarında oynanacağını ve bu yıl İstanbullu tenisseverlere Serena Williams'ın dahil olduğu bir sürpriz hazırladıklarını söyledi. Buna göre Williams, 25 Temmuz pazar günü son dönemde konserlere ev sahipliği yapan

Rumelihisar'ın içinde bir gösteri maçı yaparak turnuvasının tanıtımına katkıda bulunacak. Önceki yıllarda Serena'nın kardeşi Venus Bogaziçi Köprüsü'nde gösteri yapmış, Kız Kulesi, Topkapı ve Dolmabahçe sarayları da değişik yıllarda tenis yıldızları için mekan olarak kullanılmıştı.



Turnuvada son Roland Garros şampiyonu Francesca Schiavone de 2 numaralı seri başı olarak yer alıyor. Böylece son 2 grand slam turnuvası Roland Garros ve Wimbledon

şampiyonları İstanbul Cup'da raket sallayacak. Turnuvayı daha çok seyircinin izleyebilmesi için 26 ve 27 Temmuz'daki birinci tur maçlarının bilet fiyatları da 15-25 TL'de tutuldu. ■ ALP ULGAY



Arzu Göllü G.Saray'da

Galatasaray Medical Park Bayan Voleybol Takımı, tecrübeli oyuncu Arzu Göllü'yü transfer etti. Son 2 sezondur Vakıfbank Güneş Sigorta Türk Telekom'da mücadele eden Arzu Göllü'nün kariyerinde pek çok başarı bulunuyor. 1.72 boyunda ve 41 yaşındaki pasör milli formayı da 270 kez giydi.

Yine aynı hikaye

2009 Fransa Turu'nu kendi aralarında bir yarışa çeviren Andy Schleck-Alberto Contador ikilisi, turun ilk haftasında güçlü görünen Cadel Evans'ı büyük farkla geride bırakarak yine aynı nakaratı çalmaya başladı



Bir önceki etapta dirseği çatlayan Evans dün yeterli performans gösteremeyip sarı mayoyu kaybetti. Evans yarış bitiminde gözyaşlarını tutamadı.

Geçtiğimiz yıl 15. etapta atak yaparak genel klasmanı sallayan ve ilk sıraya demir atan Alberto Contador-Andy Schleck ikilisi, bu sene rakiplerini silkelemeyi çok fazla geciktirmeden turun dün yapılan ikinci dağ etabında gerçeğe döndü. Tur öncesinde en büyük iki favori olarak ortaya çıkan ikili, Morzine-Avoriaz ile Saint-Jean-de-Maurienne arasındaki 204,5 km'lik etapta performansları ve yarattıkları zaman farkıyla turun geri kalanının yine ikisinin mücadelesiyle geçeceğinin mesajını verdi. İki 1. kategori, bir de 2. kategori

tırmanışın ardından 25., km uzunluğunda ortalama %6,2 eğimli kategori dışı Col de la Madeleine'e tırmanmaya başlayan ana grup yavaş yavaş dağılmaya başladı. Tırmanışın yarısına gelinmeden 2008 şampiyonu Carlos Sastre ve sarı mayonun geçici sahibi Cadel Evans ana gruptan koşturdu. Kısa süre sonra da Lance Armstrong, Levi Leipheimer, Ivan Basso ve Denis Menchov gibi isimler de geride kalmaya başladı. Contador'un yardımcısı David Navarro grubu dağıtmada başarılı oynarken, Contador ve Andy Schleck ayakta kalan son iki isim oldu. 12 kişiden

oluşan kaçan grubu takibe başlayan ikiliden Schleck zaman zaman atak yapsa da Contador'dan uzaklaşamadı. Tırmanma bölümünde kaçan grupla 5 dakikalık farkı 600 metre kala sıfıra indiren ikili, etap galibiyeti için atak yapsa da tırmanma ustaları arasındaki sprint yarışında gülen kaçan grubundaki Sandy Casar oldu. Andy Schleck, ağabeyi Frank'ın 2008'de sarı mayoyu taşımasından sonra ailesine ikinci sarı mayo sevincini yaşattı.



Yelkenciler Boğaz'da gezdi

İstanbul'da yapılan Volvo Gençler Yelken Dünya Şampiyonası'na katılan sporcular, dün yarışa verilen aradan yararlanarak Boğaz'da tekne gezisine katıldı. 59 ülkeden 238 tekne ve 331 sporcunun katıldığı şampiyona sırasında eğlenme fırsatı da bulan sporcular, bugün 12.00'den itibaren yeniden yarışa dönecek. Şampiyona 16 Temmuz'da sona erecek.



Curling'e İskoç antrenör

Türkiye'de ilk defa geçen yıl oynanmaya başlanan curling branşında milli takım oluşturularak İskoç antrenör Brian Gray ile anlaşıldı. Gray, Kocaeli'deki 'Curling Aday Milli Takım Belirleme Kampı'na katıldı. Buz Pateni Federasyonu Başkanı Fahrettin Kandemir, Eylül ya da Ekim'de Türkiye Curling Ligi'ni başlatmayı hedeflediklerini kaydetti.

Ege Yat Rallisi start alıyor

Uluslararası Ege Yat Rallisi'nin 5'incisi 40'tan fazla tekninin katılımıyla 18-30 Temmuz tarihleri arasında yapılacak. Kuşadası'ndan start alacak ralli, Yunanistan'ın Samos, Leros, Simi ve Rodos Adaları'na uğradıktan sonra 30 Temmuz'da Marmaris'te sona erecek.



MAYOLARIN SAHİPLERİ



SARI MAYO
Genel klasman lideri
Andy Schleck

YEŞİL MAYO
En iyi sprinter
Thor Hushovd

BENEKLİ MAYO
En iyi tırmanıcı
Anthony Charteau

BEYAZ MAYO
En iyi genç bisikletçi
Andy Schleck

Elvan'ın Paris şansı

Milli atlet Elvan Abeylegesse, Diamond League'in Paris'teki ayağında yarışacak. 16 Temmuz'daki organizasyonda 5 bin metreye kayıt yaptıran Elvan, 28 Temmuz'da Afrika Atletizm Şampiyonası olması nedeniyle birçok yıldız atlet ile birlikte koşmaktan kurtulacak. Meseret Defar ve Tirunesh Dibaba gibi birçok Etiyopyalı yıldız atletlerin yer almayacağı yarışa kayıt yaptıran en dışı rakipler ise Afrika yerine Paris'te koşmayı tercih eden Kenyalı Vivian Cheriyot ve Silvia Kibet olacak.



Ne, vergi mi dedin!

Jamaikalı dünya rekortmeni sprinter Usain Bolt, yüksek vergi oranları nedeniyle Londra'daki Diamond League yarışına katılmaktan vazgeçti

100 metre ve 200 metre dünya rekortmeni Jamaikalı atlet Usain Bolt bu sezon başında katılacağı yarışlar listesine Diamond League'in Londra'daki ayağını da dahil etmişti. Ancak, olimpiyat ve dünya şampiyonu Bolt, İngiltere'deki vergi uygulaması yüzünden Londra Grand-Prix'sine katılmaktan vazgeçtiğini açıkladı. Jamaikalı, "Kesinlikle Londra'da koşmayacağım. Menajerimle buna karar verdik. Çünkü menajerim bana Londra'da koşarsam para kazanmak yerine para

kaybedileceğimi söyledi." dedi. Bolt'un menajeri Ricky Simms, İngiltere'deki vergi kanunlarına göre yabancı sporcuların bu ülkedeki yarışlarda hem para ödülü üzerinden yüzde 50 vergi ödediğini ve hem de yıllık sponsorluk gelirlerinden pay vermek zorunda kaldığını söyledi.

Simms'e göre bu vergi uygulaması yüzünden birçok yabancı sporcu İngiltere'deki spor etkinliklerine katılmak istemiyor. Bolt da bu yüzden 2012 Olimpiyatları'na kadar bir daha İngiltere topraklarında yarışmayabilir.

